
Informace z Mikroregionu Litavka 

 

Stav projektu  

Po digitalizaci map Katastrálním úřadem vznikli problémy, které musela řešit projekční 

kancelář a Městský úřad ve Zdicích. Muselo dojít k novému zakreslení pozemků a tras kde se 

kanalizace bude realizovat. Dále díky digitalizaci vzniklo několik problémů s pozemky, které 

byly ještě evidovány na původní majitele. Toto je v řešení  a doufám, že v nejbližší době bude 

vše dořešeno a znovu se rozběhne proces k vydání stavebního povolení. Dále je rozběhnuto 

výběrové řízení na dodavatelskou firmu, která bude projekt realizovat.  

 

Kancelář mikroregionu 

Kancelář Mikroregionu Litavka byla již zprovozněna. Najdete ji na adrese Palackého nám. 

387, Zdice. Jedná se o bývalý klub seniorů a dům pečovatelek, proti autobusovému nádraží.  

Kancelář je otevřena každé pondělí a středu od 14 do 17 hodin a občané se mohou přijít 

seznámit s projektem či řešením kanalizace v jejich ulici nebo lokalitě. Novým zaměstnancem 

mikroregionu je pan Ing. Arch. Pavel Šrom, který právě v otevírací době kanceláře bude 

k dispozici občanům našeho města a obce Chodouň. Mimo tyto dny si lze domluvit schůzku 

po předchozí dohodě na těchto kontaktech: tel.: 311 510 373 (po a pá 14-17 hod.) nebo email: 

mikroregion.litavka@seznam.cz 

 

Další informace 

V současné době jedná vedení města ve spolupráci s projekční kanceláří na možnosti 

rekonstrukce plynového vedení či nového uložení vedení elektřiny do země ve vybraných 

ulicích ve kterých se souběžně bude realizovat kanalizace. Určitě budeme občany včas 

informovat.    

 

Harmonogram realizace kanalizace  

Harmonogram prací bude dořešen po ukončení výběrového řízení na dodavatelskou firmu a 

podepsání smlouvy. Samozřejmě bude záležet na součinnosti s ostatními firmami realizující 

rekonstrukci či výměnu ostatního vedení. Rozhodně to bude v postupné formě. Nechceme mít 

celé město rozkopané.  

 

Platba za přípojku 

Platbu bude možno uhradit po 1. červenci 2011 a v průběhu druhého pololetí roku2011. 

Budeme občany včas informovat. 

 

        

         Přemysl Landa 

 

mailto:mikroregion.litavka@seznam.cz

